

363

7

Dodávateľ: GEVIS s.r.o. Malinovského 886 916 21 Čachtice IČO: 36328120 DIČ: 2020183671 IČ DPH: SK2020183671 VÚB Banka Účet č.: 1714277057/0200 OS Trenčín, odd. Sro Zápis: 13735/R Tel. 032/7787224 Fax. 032/7787360	FAKTÚRA č. 2010101267 Konštantný symbol: 0008 Odberateľ: Základná škola III. Kpt. Nálepku 915 01 Nové Mesto nad Váhom IČO: 31777295 DIČ: Účet č.: Štát: SR
--	---

Zákazka viď rozpis	Dodací list viď rozpis	Objednávka(dlhodobá)	Objednal
Dátum dodania 22.12.2010	Dátum vyhotovenia faktúry 22.12.2010	Dátum splatnosti faktúry 29.12.2010	Forma úhrady prevodom na účet

Pol.	Názov tovaru/služby	Sadzba DPH	Množstvo MJ	Cena/MJ EUR	Cena spolu EUR
1.	7 Chlieb pšenično-ražný krájaný	19 %	105 ks	1,0323	108,3915
2.	101 Rožok biely 40 g	19 %	240 ks	0,0505	12,1200
3.	123 Lupáčka 50 g	19 %	111 ks	0,1202	13,3422

Cena bez DPH sadzbe 19 %: 133,85 EUR
 DPH v sadzbe 19 %: 25,43 EUR
 Cena spolu vrátane DPH: 159,28 EUR

Dodacie listy:

2010013062 - 01.12.2010 - 5,16, 2010013178 - 03.12.2010 - 5,16, 2010013248 - 06.12.2010 - 21,54,
 2010013325 - 07.12.2010 - 5,16, 2010013382 - 08.12.2010 - 5,16, 2010013443 - 09.12.2010 - 5,16,
 2010013502 - 10.12.2010 - 5,16, 2010013576 - 13.12.2010 - 28,83, 2010013649 - 14.12.2010 - 5,16,
 2010013708 - 15.12.2010 - 5,16, 2010013768 - 16.12.2010 - 5,16, 2010013825 - 17.12.2010 - 20,65,
 2010013899 - 20.12.2010 - 6,06, 2010013975 - 21.12.2010 - 5,16, 2010014034 - 22.12.2010 - 5,16

ZÁKLADNÁ ŠKOLA v Novom Meste nad Váhom	
Ul. Kpt. Nálepku č. 12	
Dátum dňa	22.12.2011
Externý účet	7
Číslo objednávky	15
Palaty	

Vystavil: Čejtej

(c) COMTEX spol. s r.o.

Pečiatka a podpis:



Malinovského 886
 916 21 ČACHTICE
 IČO: 36 328 120
 IČ DPH: SK2020183671
 Tel.. 032 / 778 73 60
 OR: OS Trenčín, odd. Sro, vložka č. 13735/R